



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 24.3.2025

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami:

Obcí Bordovice

sídlo: Bordovice 130, 744 01 Bordovice
IČ: 00600687, DIČ: CZ00600687
bankovní spojení: 2212298389/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm
zastoupena: Ladislavem Matúšem, starostou obce
telefon: +420 556 855 537
email: starosta@bordovice.cz
ve věcech technických: Ing. Radek Petřkovský - TDI, tel: 736 690 0786

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

TRE BAU s.r.o.

sídlo: Spartakovců 6014/3, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ: 29390150, DIČ: CZ29390150
bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. ú.: 31311311/0300
zastoupen: Bc. Ondřej Kovář, jednatel
telefon: +420 733 677 706
email: info@trebau.cz
zapsán v obchodním rejstříku. vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 38342

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě článku 3. „Cena díla a platební podmínky“, bod 3.1 která souvisí se změnou položek nabídkového rozpočtu o vícepráce a méněpráce, jejíž potřeba vyplynula v průběhu realizace stavby a je nutné je realizovat pro splnění předmětu díla „Úprava veřejného prostranství obecního hřbitova Bordovice“.

Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění.

Původní cena díla:

Cena díla bez DPH	2 333 333,00 Kč
DPH 21 % celkem	489 999,93 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	2 823 332,93 Kč

Nová cena díla dle Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo:

Více práce	114 436,70 Kč
Méně práce	85 125,36 Kč

Cena díla bez DPH	2 362 644.34 Kč
DPH 21 % celkem	496 155,31Kč
Cena díla celkem vč. DPH	2 858 799,65 Kč

Nezbytné vícepráce a méněpráce jsou detailně uvedeny v Položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě článku 4. „Doba plnění“, bod 4.1, bod c) který souvisí se změnami, které vznikly v průběhu realizace stavby a nově zní:

Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby (obou částí) bez vad a nedodělků:

- **do 105 dnů** od termínu předání písemné výzvy dle bodu 4. 1. a).

Ve zbytku zůstává Smlouva beze změn.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se řídí a je vykládán v souladu s právem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
2. Tento dodatek mění pouze v něm výslovně uvedená ustanovení Smlouvy.
3. Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
4. V případě, že by jakékoli ustanovení tohoto dodatku bylo či se dodatečně stalo neplatným, zdánlivým, neúčinným či nevymahatelným, bude toto ustanovení považováno za oddělitelné od ostatního obsahu dodatku a Smlouvy a jako takové nejsoucí na újmu platnosti, účinnosti a vymahatelnosti tohoto dodatku i Smlouvy jako celku. Pro tento případ se Smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, zdánlivé, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které bude v souladu s účelem Smlouvy a s vůlí Smluvních stran vyjádřenou uzavřením tohoto dodatku a Smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od výzvy Objednatele.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

- 6 Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v tomto dodatku a porozuměly jim. Smluvní strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení tohoto dodatku.
7. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo obce Bordovice dne 16.07.2025 usnesením č. 2/17

Příloha: Změnový list, Rozpočet více práce a méně práce

V Bordovicích, dne 18.07.2025

V Ostravě, dne 18.07.2025

Za objednatele:

Obec Bordovice
744 01 Bordovice 130
IČ: 00600687, DIČ: CZ00600687

.....

Ladislav Matuš

Starosta

Za Zhotovitele:

.....

Bc. Ondřej Kovář

jednatel



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1
Zhotovitel:	TRE BAU s.r.o. Sídlo: Spartakovců 6014/3, Poruba, 708 00 Ostrava Identifikační číslo: 29390150, DIČ: CZ29390150 zapsaná 21. listopadu 2011 pod Spisovou značkou: C 38342 vedenou u Krajského soudu v Ostravě bankovní spojení: ČSOB a.s. č. ú.: 31311311/0300 zast.: Bc. Ondřej Kovář – jednatel spol.	
Zadavatel:	Obec Bordovice Sídlo: Bordovice 130, 744 01 Právní forma: územně samosprávný celek IČ: 00600687, DIČ: CZ00600687 Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ladislav Matuš, starosta obce	Datum: 15.07.2025
Název akce: „Úprava veřejného prostranství obecního hřbitova Bordovice“		
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐ e-mailem ☒ faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na	specifikaci:	
	na výkresy:	ANO
	na rozpočtové podklady:	ANO
	na jinou část smlouvy:	ANO
Předmět změny: A Úprava veřejného prostranství: A01 - ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje + 7 834,82 Kč bez DPH, Změna způsobena vadou projektu. A02 - ZPŮSOBILÉ doprovodné přímé výdaje -10 983,34 Kč bez DPH, Nerealizované méněpráce. A03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé náklady -74 142,02 Kč bez DPH Nerealizované méněpráce. B Zpevněné plochy B01 ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje + 6 637,46 Kč bez DPH Změna způsobena vadou projektu.		

Ing. Radek Petřkovský
autorizovaný inženýr v oboru
prozevní stavby

Křenová 120, 741 01 Nový Jičín, Loučka
IČ: 764 65 233, ČKAIT: 1103152



C VCP

A01 - ZPŮSOBILÉ HLAVNÍ

+ 99 964,42Kč bez DPH

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky

– při realizaci zjištěna existence stávajícího kabelu VO hřbitova uloženého v úrovni konstrukční vrstvy nové komunikace a jeho nutná přeložka.

Popis a zdůvodnění změny:

A Úprava veřejného prostranství:

- | | |
|---|-----------------------------------|
| A01 - ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje | - Změna způsobena vadou projektu. |
| A02 - ZPŮSOBILÉ doprovodné přímé výdaje | - Nerealizované méněpráce. |
| A03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé náklady | - Nerealizované méněpráce. |

B Zpevněné plochy

- | | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|
| B01 ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje | - Změna způsobena vadou projektu. |
|-----------------------------------|-----------------------------------|

C VCP

A01 - ZPŮSOBILÉ HLAVNÍ

- Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky – při realizaci zjištěna existence stávajícího kabelu VO hřbitova uloženého v úrovni konstrukční vrstvy nové komunikace a jeho nutná přeložka.

Počet připojených listů specifikací:

listů

Důvod vícepráce / méněpráce:

§222 odst.4 - změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je do 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Její absolutní hodnota je 199 562,06 Kč bez DPH, tzn. 8,55% z původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

SOUBÍSTI

Ing. Radek Petřkovský
autorizovaný inženýr v oboru
průmyslné stavby

Křenová 120, 741 01 Nový Jičín, Loučka
IČ: 764 65 233, ČKAIT: 1103152



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

odstavec 4, § 222



odstavec 5, § 222 ☐

odstavec 6, § 222 ☒

odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává:

Obec Bordovice

Sídlo: Bordovice 130, 744 01

Stanovisko technického dozoru stavby –Ing. Radek Petřkovský :

- výše uvedené změny splňují kritéria efektivnosti a úspornosti.

Stanovisko projektanta stavby Ing. arch. Tomáš Kudělka:

- navržené změny jsou z hlediska projektového řešení nutné, účelné a efektivní.
Se změnou souhlasím.

Příloha:

- Vyčíslení víceprací a méněprací

SOUTIHLAS TDI

Ing. Radek Petřkovský
autorizovaný inženýr v oboru
pozemní stavby
Křenová 120, 741 01 Nový Jičín, Loučka
IČ: 764 65 233, ČKAIT: 1103152



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	TRE BAU s.r.o. Sídlo: Spartakovců 6014/3, Poruba, 708 00 Ostrava Identifikační číslo: 29390150, DIČ: CZ29390150	
Změnový list vystavil:	Obec Bordovice	
Datum:	15.07.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Smlouva o dílo ze dne 24.03.2025 Předmět změny: Viz výše Popis a zdůvodnění změny: Viz výše		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 85 125,36 Kč	+114 436,70 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
29 311,34 Kč	105 dnů (prodlužuje se o 15 dnů)	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ing. Radek Petříkovský
autorizovaný inženýr v oboru
pozemní stavby
Křenová 120, 741 01 Nový Jičín, Loučka
IČ: 764 65 233, ČKAIT: 1103152

SOUTUŽE TR

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-249X
Stavba: Veřejné prostranství Bordovice

KSO:
Místo: Bordovice

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

Zadavatel:
Obec Bordovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.arch. Kudělka

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			29 311,34
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	29 311,34	6 155,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			35 466,72

SOUTISE TDI

Ing. Radek Petřkovský
autorizovaný inženýr v oboru
projevních staveb
Křenová 120, 741 01 Nový Jičín, Loučka
IČ: 764 65 233, ČKAJIT: 1103152

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-249X

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice

Místo: Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel: Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		29 311,34	35 466,72	
A01	ZPŮSOBILÉ hlavní p...	7 834,82	9 480,13	STA
A02	ZPŮSOBILÉ doprovodn...	-10 983,34	-13 289,84	STA
A03	ZPŮSOBILÉ nepřímé n...	-74 142,02	-89 711,84	STA
A04	NEZPŮSOBILÉ	0,00	0,00	STA
B01	ZPŮSOBILÉ hlavní p...	6 637,46	8 031,33	STA
B02	ZPŮSOBILÉ doprovodn...	0,00	0,00	STA
B03	ZPŮSOBILÉ nepřímé n...	0,00	0,00	STA
B04	NEZPŮSOBILÉ	0,00	0,00	STA
C VCP				
A01	ZPŮSOBILÉ HLAVNÍ	99 964,42	120 956,95	STA

Ing. Radek Petřkovský
 autorizovaný inženýr v oboru
 pozemní stavby
 Křenová 120, 741 01 Nový Jičín, Loučka
 IČ: 764 65 233, ČKAJIT: 1103152

ZOBRAZUJTE TDI

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A01 - ZPŮSOBILÉ hlavní p...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 834,82

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 305,64

1 - Zemní práce

-1 350,00

18 - Povrchové úpravy terénu - sadové úpravy

-17 496,00

2 - Zakládání

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 523,02

998 - Přesun hmot

17,34

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

M - Práce a dodávky M

16 140,46

21-M - Elektromontáže

16 140,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A01 - ZPŮSOBILÉ hlavní p...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 834,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

-8 305,64

D 1

Zemní práce

-1 350,00

1	K	111251203x	Odstanění keřů průměru kmene do 100 mm i s kofeň včetně likvidace	m2	-13,500	100,00	-1 350,00	
2	K	121151103	Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	80,04	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/121151103								
3	K	121151113	Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	28,86	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/121151113								
4	K	111111314	Odstanění dřvu před sejmutím omnice včetně naložení a odvoz do 20 km jako bioodpad	m2	0,000	5,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/111111314								
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	88,21	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/162351103								
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,000	260,11	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/122251101								
7	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,000	1 217,54	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/131213701								
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	0,000	867,28	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/132251102								
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000	21,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/171251201								
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	88,21	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/162351103								
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	167,28	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/167151101								
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	256,22	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/174111101								
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	167,09	0,00	
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,000	235,38	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/175151101								
15	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	0,000	25,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/181951112								
17	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	23,58	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/181151311								
18	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	167,28	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2024_01/167151101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	181351113	Rozprostření a urovňování omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	17,25	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113								
20	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	25,50	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131								
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	27,20	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183402121								
23	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	1,16	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114								
24	K	183403153	Obdělání půdy hráběním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	5,07	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403153								
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	0,55	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161								
26	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	4,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511								

D 18

Povrchové úpravy terénu - sadové úpravy

-17 496,00

27	K	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	0,000	8,00	0,00	
28	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	0,000	6,00	0,00	
29	K	R2	odvoz a likvidace odpadu	m3	0,000	450,00	0,00	
30	K	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině 2x	m2	0,000	3,00	0,00	
31	K	183403153R00	Obdělání půdy hráběním, v rovině 2x	m2	0,000	7,00	0,00	
32	K	183403161R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	0,000	1,30	0,00	
33	K	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	0,000	2,50	0,00	
34	K	181411121X	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-928,000	7,00	-6 496,00	
35	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinn. úpravy do 5km	t	0,000	1 372,00	0,00	
36	M	4	Travní osivo luční	kg	0,000	200,00	0,00	
37	M	1	herbicid totální	l	0,000	900,00	0,00	
38	K	R-1	vytvoření výsadbových míst	hod	0,000	300,00	0,00	
39	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	626,49	0,00	
40	K	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	0,000	822,00	0,00	
41	K	184215133	Ukrojení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	0,000	365,83	0,00	
42	K	184501111R02	Zhoštění nátěru kmene, v rovině	m2	0,000	120,00	0,00	
43	K	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojivo do 0,25 kg k 1saz	kus	0,000	27,30	0,00	
44	K	185604311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,000	657,00	0,00	
45	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	0,000	873,00	0,00	
46	K	18492103R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	0,000	81,80	0,00	
47	K	22	likvidace odpadu	t	0,000	225,00	0,00	
48	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinn. úpravy do 5km	t	0,000	1 372,00	0,00	
49	M	23	Půdní kondicionér (viz TZ)	kg	0,000	100,00	0,00	
50	M	6	systém nadzemního korvení (3 kůly , 3 příčky, úvazky, spojovací materiál)	kus	0,000	1 750,00	0,00	
51	M	802	Sivlamlx	kg	0,000	200,00	0,00	
52	M	5	Ochranný nátěr typu Arbo-flex	kg	0,000	400,00	0,00	
53	M	111	Acer campestre - javor babyka dbal. Obvod kmene 12/14	kus	0,000	5 000,00	0,00	
54	M	33	Fagus sylvatica purpurea dbal. kmen 180 cm 16/18	kus	-2,000	5 500,00	-11 000,00	
55	M	4	Travní osivo luční	kg	0,000	200,00	0,00	
56	M	1	herbicid totální	l	0,000	900,00	0,00	

D 2

Zakládání

0,00

58	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tl. C 16/20	m3	0,000	4 002,80	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313611								

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

74	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otvřeném výkopu z kameniva drobného těženého D až 4 mm	m3	0,000	1 849,13	0,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	------	--

D 5

Komunikace pozemní

0,00

75	K	564710002	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	0,000	135,66	0,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564710002

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	183,42	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730101								
77	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štrčku VS a rozprostřením, vličením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	200,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564732111								
78	K	564801012	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	83,14	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564801012								
79	K	564851011	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	0,000	237,42	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011								
80	K	564861011	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,000	305,91	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011								
81	K	591441111	Kládění dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	0,000	1 082,77	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591441111								
82	M	58381005	kostka štlpená dlažební mozaika žlutá 4/6 šedá	m2	0,000	562,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
D 8 Trubní vedení 0,00								
83	K	852000	nápojení na stávající vodovodní řád, servisní práce správce sítě	soubor	0,000	10 000,00	0,00	
84	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	0,000	64,84	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161141								
85	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	0,000	56,30	0,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	0,000	255,10	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101								
87	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolén 90° d 32	kus	0,000	255,10	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161112								
89	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	0,000	337,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	0,000	659,95	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879171111								
91	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) do DN 40	kus	0,000	980,89	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891181112								
92	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 32-50mm Rd 1,5m	kus	0,000	1 300,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
93	M	42221300	šoupátko plyná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 32x140mm	kus	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
94	M	42271412	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
95	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	0,000	1 000,00	0,00	
96	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	0,000	32,75	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122								
97	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	0,000	23,04	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111								
98	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	0,000	9 245,06	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111								
99	K	893811152	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,5 m	kus	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893811152								
100	M	56230583	šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,5m	kus	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	0,000	3 729,25	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899103112								
102	M	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	0,000	3 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
103	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	0,000	1 569,19	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112								
104	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
105	M	42210050	deska podkladová užitková litinová šoupátkového	kus	0,000	750,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
106	K	899713111	Orientační tabulky	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899713111								
107	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	0,000	56,82	0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722111					
108	K 899722111	Krytí potrubí z plastu výstražnou folií z PVC šířky 20 cm	m	0,000	15,57	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112					
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
			10 523,02				
109	K 916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	-16,800	185,00	-3 108,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111122					
110	M 58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná B/10	m2	-3,360	700,00	-2 352,00	CS ÚRS 2024 01
111	K 916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,800	351,37	5 903,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241213					
112	M 58380220X	krajník kamenný žulový silniční štipaný 100x250x400mm	m	16,800	600,00	10 080,00	
113	K 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	4 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991122					
114	K 936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	0,000	750,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936104211					
115	M 74910143X	Venkovní odpadkový koš se dřevěným obložním a vyjímatelnou pozinkovanou vložkou. včetně kotevni sady dle specifikace PD	kus	0,000	10 000,00	0,00	
116	K 936124113	Montáž levičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936124113					
117	M 74910112	levička s opěradlem 1500x650mm konstrukce-ocel konstrukce, sedák-dřevo dle specifikace PD včetně kotevni šroubů	kus	0,000	19 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
D 998		Přesun hmot	17,34				
136	K 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,212	81,77	17,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
D PSV		Práce a dodávky PSV	0,00				
D 722		Zdravotnická - vnitřní vodovod	0,00				
119	K 722263210	Vodoměry pro vodu do 100°C závrtové horizontální jednotkové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4"x 130 mm Qn 4,0 R100	kus	0,000	2 981,30	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722263210					
120	K 722270101	Vodoměrové sestavy závrtové G 3/4" - přechodky, armatury	soubor	0,000	3 311,29	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722270101					
121	K 722300001	D+M stojan vodovodního výtokového kohoutu včetně zapojení dle specifikace PD	kus	0,000	10 000,00	0,00	
122	K 722300002	D+M přílka včetně zapojení	kus	0,000	20 000,00	0,00	
123	K 722300003	D+M vodní převk včetně zapojení	kus	0,000	35 000,00	0,00	
124	K 922300004	D+M Stojan na konve dle specifikace PD	kus	0,000	5 000,00	0,00	
125	K 998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,000	0,10	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722201					
D M		Práce a dodávky M	16 140,46				
D 21-M		Elektromontáže	16 140,46				
126	K 210203902	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkový	kus	1,000	492,17	492,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210203902					
1V			1,000				
127	M 34774021	svítidlo parkové na sloupek LED IP66 dle specifikace PD	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
128	K 210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	909,53	909,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204002					
129	M 8500610010X	Stožár osvětlovací dle specifikace PD včetně patice	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
130	K 210204201	Montáž elektrovyžbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	738,76	738,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204201					
131	M 31674129	výžbroj stožárová SV 6.6.4	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
132	K 218202016	Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních ze sloupku parkového	kus	0,000	247,81	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218202016					
133	K 218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	0,000	545,83	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218204002					
134	K 218204121	Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových	kus	0,000	281,02	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218204121					
135	K 218204201	Demontáž elektrovyžbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	0,000	443,15	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218204201					
136	K 21920000	Podružný materiál a PPV	soubor	0,000	2 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	K	21920001	Revize	soubor	0,000	7 038,17	0,00	



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A02 - ZPŮSOBILÉ doprovodn...

Místo:

Bordovice

Zadavatel:

Obec Bordovice

Zhotovitel:

Datum:

19. 6. 2025

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-10 983,34

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 983,34

1 - Zemní práce

1 214,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-10 933,65

997 - Přesun sutě

-1 264,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A02 - ZPŮSOBILÉ doprovodn...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 983,34	
D HSV Práce a dodávky HSV							-10 983,34	
D 1 Zemní práce							1 214,56	
1	K	113106121	Rozebření dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	0,000	84,45	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106121								
2	K	113107311	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	0,000	32,22	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107311								
3	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	0,000	39,15	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107152								
4	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	0,000	78,27	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322								
5	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	0,000	258,69	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107331								
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	16,000	75,91	1 214,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111								
7	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	0,000	54,06	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113204111								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-10 933,65	
8	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	0,000	106,64	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112								
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-1,775	4 333,84	-7 692,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111								
10	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	-5,000	391,85	-1 959,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071711								
11	K	966072811	Rozebření oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	-11,000	116,53	-1 281,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966072811								
D 997 Přesun sutě							-1 264,25	
13	K	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,197	51,71	-61,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551								
14	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-1,197	11,07	-13,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559								
15	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě	t	-1,197	177,40	-212,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611								
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	342,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,000	143,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-1,197	816,00	-976,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé n...

Místo:

Bordovice

Zadavatel:

Obec Bordovice

Zhotovitel:

Datum:

19. 6. 2025

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-74 142,02
HSV - Práce a dodávky HSV	-74 142,02
1 - Zemní práce	-350,65
2 - Zakládání	-17 120,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-55 609,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	-1 061,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN9 - Propagace a ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé n...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-74 142,02	
D HSV Práce a dodávky HSV							-74 142,02	
D 1 Zemní práce							-350,65	
24	K	131213701	Hloubení nezapeřených jam ručně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m3	-0,288	1 217,54	-350,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131213701					-0,288			
25	K	132251102	Hloubení nezapeřených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	0,000	867,28	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102								
26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000	21,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
27	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horní třídě těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	88,21	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					-5,238			
28	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horní třídě těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	167,28	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101								
29	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	256,22	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101								
D 2 Zakládání							-17 120,00	
30	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	-2,200	3 500,00	-7 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313611								
31	K	279113142	Základové zdi z tvrdic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm	m2	-5,500	1 200,00	-6 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113142								
32	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,047	60 000,00	-2 820,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-55 609,50	
33	K	312311972	Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové do ztraceného bednění z desek, beton tř. C 16/20	m3	-0,990	4 433,65	-4 389,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/312311972								
34	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-9,000	429,13	-3 862,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/338171123					-9,000			
35	M	55342242	sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm	kus	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	55342241	sloupek plotový Pz 2100/38x1,5mm	kus	-9,000	200,00	-1 800,00	CS ÚRS 2024 01
37	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	-2,000	100,00	-200,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	55342163x	násazovací patka pod sloupek pro svařované panely betonové a kapsami	kus	0,000	500,00	0,00	
39	M	55342276	vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm	kus	-2,000	250,00	-500,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	-4,000	596,38	-2 385,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348121221								
41	M	59232543X	betonová podhrabová deska 2500x300x50	kus	-4,000	750,00	-3 000,00	
42	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	-21,000	317,50	-6 667,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348171146					-21,000			
43	M	31391006X	plotový panel plochý svařovaný 1430x2500mm z Pz drátů dle specifikace PD	kus	-8,400	1 450,00	-12 180,00	
VV					-8,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	348272213	Plotová zeď tl 200 mm z betonových tvarovek hladkých melir přírodní 400x200x150 na MC	m2	-4,950	2 500,00	-12 375,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348272213								
45	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 200 mm z tvarovek hladkých nebo šlapaných přírodních	m	-11,000	750,00	-8 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348272513								
D 9 Oslatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
47	K	9889000X	Oprava památníku obětem války - okartáčování, vápka, přesprávování, očištění kamenné desky, oprava nápisu barvou	soubor	0,000	25 000,00	0,00	
D 998 Přesun hmot							-1 061,87	
48	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaméniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-12,986	81,77	-1 061,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
D VRN1 Geodetické a projektové práce							0,00	
1	K	004111010R	Průzkumné práce	kus	0,000	1 000,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Provedení rutních průzkumných kopaných sond, pro zjištění průběhu inženýrských sítí. V položce je započteno také uvedení do původního stavu. Soudy pro obnovení stávajících propustků ke zrušení před jejich konzervací.								
2	K	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	0,000	2 500,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, bude-li potřeba.								
3	K	00511 R	Geodetické práce	Soubor	0,000	2 500,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Geodetické práce - vytyčení staveniště, vytyčení geodetických bodů								
4	K	005111010R	Zaměření před výstavbou (sítí, pozemku...)	Soubor	0,000	1 500,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí a případné zaměření skutečných stavů po odkrytí konstrukcí.								
5	K	005111030R	Zaměření skutečného stavu	Soubor	0,000	10 000,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zaměření skutečného stavu. Zaměření nových konstrukcí, stávajících sítí, geodetické zaměření skutečného stavu, Geometrické plány pro výkres katastru a zajištění změny majetkových poměrů v množství dle požadavků SOD.								
6	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,000	500,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
7	K	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	0,000	500,00	0,00	
8	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	0,000	5 000,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné (např. zálohové zkoušky). Zkoušky měřidel a konstrukcí								
9	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,000	5 000,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
10	K	R00001	Zajištění havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat.	ks	0,000	500,00	0,00	
11	K	R00002	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP	ks	0,000	500,00	0,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00	
12	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,000	2 500,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování sociálního zázemí								
13	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,000	1 500,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebnou údržbu a provoz								
14	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,000	1 500,00	0,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště - uvedení do původního stavu i po stavebním provozu.								
15	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,000	500,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na odsouhlasení návrhu dočasného dopravního značení, jeho provedení s dotčenými orgány a organizacemi, následné dodání dopravních značek a signalizace, pronájem a manipulace se signalizací a značením								
16	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	0,000	500,00	0,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných a suterénových ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny. Zajištění skladovacích ploch pro mezistátní materiál včetně započtení přepravy. Investor v místě skladovacích ploch nemá.								
17	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,000	500,00	0,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolených osob, včetně příslušného značení, náklady na ohrazení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na zabezpečení práce do výkopu								
18	K	005219999	Čištění komunikací po dobu stavebních prací	soubor	0,000	500,00	0,00	
19	K	075002000	Ochrana stávajících konstrukcí, hrobů v průběhu výstavby	soubor	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/075002000								
D VRN9 Propagace a ostatní náklady							0,00	
20	K	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	0,000	500,00	0,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatelů.								
21	K	005281010R	Propagace	Soubor	0,000	500,00	0,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje - stavební výpomoc na osazení propagacních billboardů								
22	K	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	ks	0,000	500,00	0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A04 - NEZPŮSOBIĚ

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A04 - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	111251203x	Odstranění keřů průměru kmene do 100 mm l s kofeny včetně likvidace	m2	0,000	100,00	0,00	
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,000	260,11	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101								
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000	21,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	88,21	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103								
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	167,28	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101								
6	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	0,000	256,22	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101								
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	0,000	25,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112								
D 5 Komunikace pozemní							0,00	
8	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štiárku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	200,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564732111								
9	K	564851011	Podklad ze štiárkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	0,000	237,42	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011								
10	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	0,000	1 082,77	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591441111								
11	M	58381005	kostka štiпанá dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	0,000	562,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
12	K	916111123	Osažení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	0,000	185,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123								
13	M	58381007	kostka štiпанá dlažební žula drobná 8/10	m2	0,000	829,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	4 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121								
D 998 Přesun hmot							0,00	
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	81,77	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B01 - ZPŮSOBILÉ hlavní p...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 637,46

HSV - Práce a dodávky HSV

6 637,46

1 - Zemní práce	6 637,46
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B01 - ZPŮSOBILÉ hlavní p...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 637,46	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 637,46	
D 1 Zemní práce							6 637,46	
1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	60,04	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103								
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	28,86	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113								
3	K	111111314	Odstanění dmu před sejmutím ornice včetně naložení a odvoz do 20 km jako bloodpad	m2	0,000	5,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111314								
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	88,21	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103								
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	8,540	218,18	1 863,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251102 VV 8,54								
6	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	0,000	632,10	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252								
7	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	24,000	83,82	2 011,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111 VV 24,000 VV vysvahování nad šterkovou plochou se vsakem 24°/1,0								
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,540	21,92	187,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	88,21	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103								
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,540	301,56	2 575,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
11	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	0,000	25,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112								
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	167,28	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101								
13	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	266,22	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101								
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	90,53	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003								
15	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	60,41	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103								
16	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	36,54	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	181411121X	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	25,50	0,00	
18	M	4	Travní osivo luční	kg	0,000	200,00	0,00	
D 2 Zakládání								0,00
19	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111								
20	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	0,000	50,40	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121								
21	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	0,000	34,10	0,00	CS ÚRS 2024 01
D 5 Komunikace pozemní								0,00
22	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	183,42	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730101								
23	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	154,65	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730111								
24	K	564710002	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	0,000	135,66	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564710002								
25	K	564710012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	0,000	108,32	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564710012								
26	K	564801012	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	83,14	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564801012								
27	K	564801112	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	60,84	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564801112								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00
28	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	0,000	185,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123								
29	M	58381014	kostka řezanošlapané dlažební žula 10x10x8cm	m2	0,000	2 290,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	4 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121								
D 998 Přesun hmot								0,00
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	81,77	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B02 - ZPŮSOBILÉ doprovodn...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kuděška

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B02 - ZPŮSOBILÉ doprovodn...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	0,000	46,45	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107312								
2	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	0,000	159,69	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107324								
3	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	0,000	91,23	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342								
4	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	342,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
5	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	0,000	106,64	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112								
D 997 Přesun sutě							0,00	
6	K	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,000	51,71	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551								
7	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	11,07	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559								
8	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě	t	0,000	177,40	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611								
9	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	342,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873								
10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,000	520,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé n...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN9 - Propagace a ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé n...

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN1		Geodetické a projektové práce				0,00	
1	K	004111010R	Průzkumné práce <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Provedení různých průzkumných kopaných sond, pro zjištění průběhu inženýrských sítí. V položce je započteno také uvedení do původního stavu. Sondy pro označení stávajících propustků ke zrušení před jejich konzervací.</i>	kus	0,000	1 000,00	0,00	
P								
2	K	004111020R	Vypracování projektové dokumentace <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené a vypracováním projektové dokumentace, v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, buď-li potřeba.</i>	Soubor	0,000	2 500,00	0,00	
P								
3	K	00511 R	Geodetické práce <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Geodetické práce - vytyčení stavenišť, vytyčení geodetických bodů</i>	Soubor	0,000	2 500,00	0,00	
P								
4	K	005111010R	Zaměření před výstavbou (síť, pozemku...) <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí a případné zaměření skutečných stavů po odkrytí konstrukcí.</i>	Soubor	0,000	1 500,00	0,00	
P								
5	K	005111030R	Zaměření skutečného stavu <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zaměření skutečného stavu. Zaměření nových konstrukcí, stávajících sítí, geodetické zaměření skutečného stavu. Geometrické plány pro vklad do katastru a zjištění změny majetkových poměrů v množství dle požadavku SOD.</i>	Soubor	0,000	10 000,00	0,00	
P								
6	K	005211010R	Předání a převzetí stavenišť <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí stavenišť.</i>	Soubor	0,000	500,00	0,00	
P								
7	K	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	0,000	500,00	0,00	
8	K	00523 R	Zkoušky a revize <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné (např. zálohové zkoušky). Zkoušky materiálů a konstrukcí</i>	Soubor	0,000	5 000,00	0,00	
P								
9	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>	Soubor	0,000	5 000,00	0,00	
P								
10	K	R00001	Zajištění havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat.	ks	0,000	500,00	0,00	
11	K	R00002	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP	ks	0,000	500,00	0,00	
D	VRN3		zařízení stavenišť				0,00	
12	K	005121010R	Vybudování zařízení stavenišť <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené a případným vypracováním projektové dokumentace zařízení stavenišť, a) zřízením přípojek energií k objektům zařízení stavenišť, b) vybudování sociálního zařízení</i>	Soubor	0,000	2 500,00	0,00	
P								
13	K	005121020R	Provoz zařízení stavenišť <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů zařízení stavenišť, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení stavenišť, náklady na poštovní údržbu a provoz.</i>	Soubor	0,000	1 500,00	0,00	
P								
14	K	005121030R	Odstanění zařízení stavenišť <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstanění objektů zařízení stavenišť včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení stavenišť - uvedení do původního stavu i po stavebním provozu.</i>	Soubor	0,000	1 500,00	0,00	
P								
15	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na odsouhlasení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání a dotčenými orgány a organizacemi, následné dodání dopravních značek a signalizace, pronájem a manipulace se signalizací a značkami</i>	Soubor	0,000	500,00	0,00	
P								
16	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	0,000	500,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných a soukromých ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny. Zajištění skladovacích ploch pro meziklášky materiálu včetně započtení přepravy, investice v místě skladovací plochy nemá.								
17	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,000	500,00	0,00	
P								
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolených osob, včetně příslušného značení, náklady na ohrázení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na zajištění péče do výkopu								
18	K	005219998	Čištění komunikací po dobu stavebních prací	soubor	0,000	500,00	0,00	
D VRN9								
Propagace a ostatní náklady							0,00	
19	K	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	0,000	500,00	0,00	
P								
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatelů.								
20	K	005281010R	Propagace	Soubor	0,000	500,00	0,00	
P								
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje - stavební výpomoc ne ozařují propagačního billboardu								
21	K	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	ks	0,000	500,00	0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B04 - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B04 - NEZPUSOBILÉ

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	28,86	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113								
2	K	111111314	Odstranění drnu před sejmutím ornice včetně naložení a odvoz do 20 km jako bloodpad	m2	0,000	5,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111314								
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	88,21	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103								
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	0,000	218,18	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251102								
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění a upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000	21,82	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	301,56	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
7	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	0,000	25,92	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112								
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	167,28	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101								
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně a uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	256,22	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101								
10	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	80,41	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103								
11	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	36,54	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111								
12	K	181411121X	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	25,50	0,00	
13	M	4	Travní osivo luční	kg	0,000	200,00	0,00	
D 5 Komunikace pozemní							0,00	
14	K	564710012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. B-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	0,000	108,32	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564710012								
15	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 18-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	154,65	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730111								
16	K	564801112	Podklad ze šetrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	60,84	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564801112								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
17	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	0,000	185,00	0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121								
18	M	58381014	kostka ležanošitpaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	0,000	2 290,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	4 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121								
D		998	Přesun hmot				0,00	
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	81,77	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

C VCP A01 - ZPŮSOBILÉ HLAVNÍ

Místo:

Bordovice

Zadavatel:

Obec Bordovice

Zhotovitel:

Datum:

19. 6. 2025

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

99 964,42

HSV - Práce a dodávky HSV

29 519,57

1 - Zemní práce

17 919,57

18 - Povrchové úpravy terénu - sadové úpravy

11 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

15 525,03

741 - Elektroinstalace - silnoproud

15 525,03

M - Práce a dodávky M

54 919,82

21-M - Elektromontáže

16 226,04

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

38 693,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

C VCP A01 - ZPŮSOBILÉ HLAVNÍ

Místo:

Bordovice

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

Projektant:

Ing.arch. Kudělka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 964,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 519,57

D 1

Zemní práce

17 919,57

4	K	132251101	Hloubení nezapeřených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,730	1 100,00	3 003,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101

VV

0,65*0,60*7,00

2,730

VV

Součet

2,730

1	K	132251102	Hloubení nezapeřených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	9,653	867,28	8 371,85	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251102

VV

0,65*1,10*13,50

9,653

VV

Součet

9,653

2	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,653	157,00	1 515,52	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101

VV

0,65*1,10*13,50

9,653

VV

Součet

9,653

3	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v horní třídě těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m2	60,000	83,82	5 029,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111

VV

30,00*2,00

60,000

VV

Součet

60,000

D 18

Povrchové úpravy terénu - sadové úpravy

11 600,00

32	M	333	lilpa srdčitá lilja cordata 14/16	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	
----	---	-----	-----------------------------------	-----	-------	----------	-----------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

15 525,03

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

15 525,03

26	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	45,000	57,80	2 601,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122643

27	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	45,000	165,00	7 425,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV

39.1304347826087*1,15 Plošné koeficientem množství

45,000

28	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	45,000	81,80	3 681,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410003

VV

45

45,000

29	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	29,295	44,50	1 303,63	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	------------------	----	--------	-------	----------	----------------

VV

45*0,62*1,05

29,295

30	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021

31	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	4,000	13,60	54,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	------------------------------------	-----	-------	-------	-------	----------------

D M

Práce a dodávky M

54 919,82

D 21-M

Elektromontáže

16 226,04

14	K	210204122	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	3,000	354,00	1 062,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204122

15	M	59262001	patka železobetonová pro stožáry do výšky 6m	kus	3,000	3 580,00	10 740,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

12	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	18,000	96,70	1 740,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220002

VV

18,00

VV

Součet

18,000

18,000

13	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	18,000	44,50	801,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	------------------	----	--------	-------	--------	----------------

10	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo lanových kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	18,000	29,60	532,80	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812011

VV

18,00

VV

Součet

18,000

18,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm ²	m	20,700	65,20	1 349,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		18*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		20,700			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				38 693,78	
16	K	460010023	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu	km	0,045	1 490,00	67,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010023					
	VV		VO					
	VV		0,045		0,045			
17	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,632	1 230,00	2 007,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460131113					
	VV		0,8*0,8*0,85*3		1,632			
18	K	460161152	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	55,000	330,00	18 150,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161152					
	VV		přelozka VO		45,000			
	VV		45					
	VV		chránič pro FVE		10,000			
	VV		10					
	VV		Součet		55,000			
19	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhuštěním v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,116	316,00	352,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460391123					
	VV		0,8*0,8*0,85*3-0,45*0,45*0,85*3		1,116			
20	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	55,000	73,00	4 015,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431162					
21	K	460481122	Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním	m2	82,500	58,00	4 785,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460481122					
	VV		rozhnutí přebytků zeminy, srovnání		82,500			
	VV		55*1,5					
22	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnění povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	3,000	146,00	438,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		srovn.položka - podsyp zhlédnutí státní		3,000			
	VV		1,0*3					
23	K	460661511	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm	m	55,000	84,20	4 631,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661511					
24	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	10,000	51,30	513,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791112					
	VV		chránič pro rozvod FVE		10,000			
	VV		10					
25	M	34571096	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3m	m	10,500	51,80	543,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		10		10,000			
	VV		10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			
5	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	30,500	53,00	1 616,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791212					
	VV		16,00+5,00+9,50		30,500			
	VV		Součet		30,500			
6	M	34571371	trubka elektroinstalační ohebná dvoupášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránič) D 41/50mm	m	32,025	36,30	1 162,51	CS ÚRS 2025 01
	VV		30,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		32,025			
8	K	460791216	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	2,000	84,10	168,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791216					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
9	M	34571343	trubka elektroinstalační ohebná dvoupášťová korugovaná HDPE (chránič) D 138/160mm	m	2,100	116,00	243,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,100			

